令和７年１月２４日

新入学生徒保護者 様

新座市立第五中学校

  校 長  伊藤 進

新入生一日入学のご案内

 大寒の候、皆様におかれましてはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では令和７年度新入生を対象にした一日入学を下記のとおり実施いたします。つき

ましては、お子様の本校への登校にご協力いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年３月２５日（火）午前８時３０分～午前１０時４０分

２ 場 所 新座市立第五中学校 ※集合場所は体育館

３ 日 程 ８：３０～ ８：４０ 児童登校（第五中学校体育館）

  ８：４０～ ９：１０ オリエンテーション

  ９：３０～ ９：５０ 基礎学力検査(国語※作文を含む)

     ９：５５～１０：２５ 基礎学力検査(算数・英語)

      １０：３０～１０：４０ 諸連絡

４ 持ち物 ○筆記用具 ○上履き（小学校時に使用していたもの） 〇下足を入れる袋

        ※服装は、小学校在学時と同様のもの

〇自動振込利用申込書（白）（全員提出）

〇アレルギー疾患調査票・学校給食の除去食に関する調査（青色）（全員提出）

※除去食対応希望者は、「学校生活管理指導表」「食物アレルギーの対応依頼書」

も一緒に提出

５ その他

（１）保護者の引率の必要はありませんが、事故のないようお子様にご指導ください。また、児

童登校の時間内に登校させてください。

（２）自転車での登校は禁止です。

（３）学習状況調査は小学校で学習した国語と算数の基礎的・基本的な内容について、テストを

行います。

（４）入学前に緊急に連絡する場合は、出身小学校からご連絡いたします。

（５）欠席する場合は、必ずご連絡をお願いします。

新座第五中学校 電話：０４８（４７８）２０１０（教頭 須藤）